
 

 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS FUTBOLO KLUBO „UTENOS UTENIS“ SPORTO 

PROJEKTO PARAIŠKOS NR. SRF-KT-2020-1-0050 PAKARTOTINIO VERTINIMO 

ATLIKIMO 

 

2020 m. rugpjūčio 18 d. Nr. V-1246 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sporto įstatymo 17 straipsnio 1 dalies 3 punktu, 3, 5 ir 

9 dalimis, ir vykdydamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 2020 m. liepos 7 d. sprendimą 

Nr. 21R-526(AG-378/07-2020), pateiktą 2020 m. liepos 8 d. raštu Nr. 19R-1967(AG-378/07-2020) 

„Dėl komisijos sprendimo“: 

1. P a v e d u  Švietimo mainų paramos fondui atlikti viešosios įstaigos futbolo klubo „Utenos 

Utenis“ sporto projekto paraiškos Nr. SRF-KT-2020-1-0050 pakartotinį turinio ir išlaidų pagrįstumo 

vertinimą ir raštu pateikti ministerijai vertinimo rezultatus. 

2. I n f o r m u o j u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų 

komisijai (buveinės adresas Vilniaus g. 27, Vilnius) arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui (buveinės adresas 

Žygimantų g. 2, Vilnius) per vieną mėnesį nuo šio įsakymo gavimo dienos. 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras                                                                  Algirdas Monkevičius 


